ne sancta et benedicta agnus vobis
delice et immaculati qui tollit peccata mundi, que de seculo et glorio
oso vtero beate virginis marie
est assumpta. et de spiritu sancto con
ceptra. De illo in qua fonte pie
tatis qui per lanceam militis ex
tuo sanctissimo latere feliciter
emanauit ut exinde sanati, re
frigerati, refecti, consolati exul
tent in laude et gloria tua. De
te clementia tua, deus ut de
scendat super illud plenitudo
tue benedictionis et sanctifica
tio tue diuinitatis. Descedat
etiam dominus illa sanctus spiritus tui in
comprehensibilis inuisibilisque
materias sicut quondam in pas
trum hostias descendebat. Et
oblationes nostras corpus et san
guinem tuum efficiat, et me indi
gnum sacerdotem tuum doceat
tamen tractare mysterium cum cor
dis puritate et lachrymaz de
uotione, cum reverentia et tremore,
ita ut placide et benigne sus
cipias sacrificium laudis domini
nibus meis ad salutem omnium:
tam viuorum quam mortuorum. Ro
go te domine per sacrosanctum
mysterium corporis et sanguini
us tui quo quotidie in eccles
ia tua pascimur abluijmur et

sanctificamur et potiamur, atque
quibus summeque diuinitatis
participes efficiamur: da nobis
virtutes tuas sanctas quibus
repletus bona conscientia ad
altare tuum accedam, ita ut hec
celestia sacramenta efficiantur
mihi salus et vita. Tu enim
dixisti ore tuo sancto et benedicto,
panis quem ego dabo caro
mea est pro mundi vita. Si
quis manducaverit ex hoc pa
ne vivet in eternum, panis dul
cissime sana palatum cordis
mei, ut lentiam suavitatem a
moris tui. Sana illud ab omni
linguore ut nullum prettere
querat amorem, nullam pret
te amet pulchritudinez. Panis
candidissime habens omen de
lectamentum et omnis suavitas
odorem: qui nos de te semper
reficiat; et in te nunquam defici
at, comedat te cor meum: et dul
cedine saporis tui repleatur vi
scera anime mee. Manducat te
angelus pleno ore i patria, ma
ducet te peregrinus homo pro
modulo suo ne deficere possit
in via tali recreans viatico.
Panis sancte, panis viue, pa
nis pulcer, panis mundus qui
descendisti de celo: et das vita

mudo. Veni in cor meum et
munda me ab omni inquina/
mento carnis et spiritus. intra/
in anima meam. sana et sancti/
fica me interi et exteri. Esto/
tutamen et continua salus cor/
poris et anime mee: repelle a me
insidiantes mihi hostes. rece/
dant procul a potentia maiestatis
tue. ut foris et intus mu/
nitus per te recto tramite ad re/
gnum tuum perueniam. ubi
non in mysterijs sicut in hoc
tempore agitur. Sed facie ad
faciem revidebitus cum tra/
dideris regnum deo patri. et de/
us eris omnia in omnibus. Tunc
enim me de te satiabis satieta/
te mirifica. ita ut neque esurias
neque sitiā in eternū. Amen.